
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών από βελτιώσεις/μεταθέσεις σε οργανικά κενά». 

 

Ο Πρόεδρος του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 15, παρ. 15 του Π.Δ. 50/96. 
2. Το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/96, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 12 του Π.Δ. 100/97.  
3. Το άρθρο 5 της υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273Β’/28-12-2021) που αφορά τις αρμοδιότητες 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
4. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 941/14-05-2024 έγγραφο του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου με το οποίο ανακοινώθηκαν 

τα οργανικά κενά για τις βελτιώσεις/οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών εντός της περιοχής 
αρμοδιότητάς του και κλήθηκαν οι εκπαιδευτικοί να δηλώσουν τις προτιμήσεις τους, προκειμένου να 
τοποθετηθούν σε οργανικές θέσεις. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
6. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων. 
7. Τη με αριθμό 14/23-05-2024 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις της περιοχής αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
Ζακύνθου, μετά από βελτίωση θέσης,  μετάθεσης, με ή χωρίς αίτησή τους  και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 
 

Α/Α Κλάδος Επώνυμο Όνομα Αριθμός 
μητρώου 

Οργανική θέση Νέα Σχολική Μονάδα 
Οργανικής 

1 ΠΕ02 ΑΓΝΑΝΤΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 730226 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 

2 ΠΕ02 ΔΡΑΓΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 730203 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  Λ.Τ. 
ΒΟΛΙΜΩΝ 

3 ΠΕ02 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 730233 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 
4 ΠΕ02 ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΗΝΑ 730225 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
5 ΠΕ02 ΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 730223 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1ο ΓΕ.Λ. 
6 ΠΕ02 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 730158 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
7 ΠΕ02 ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 730119 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1ο ΓΕ.Λ. 

8 ΠΕ02 ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 730230 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  Λ.Τ. 

ΒΟΛΙΜΩΝ 
9 ΠΕ03 ΔΑΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 730590 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΑ.Λ. 

10 ΠΕ03 ΔΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 730562 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
11 ΠΕ03 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 185954 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
12 ΠΕ03 ΛΥΜΠΕΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 730583 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
13 ΠΕ03 ΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 730587 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

14 ΠΕ04.01 ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 730668 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ &  Λ.Τ. 

ΒΟΛΙΜΩΝ 

     
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Ζάκυνθος,  23/05/2024 
Αρ. Πρωτ.: 1033 

 

 Ταχυδρομική 
Δ/νση 

Πληροφορίες  
Τηλέφωνο 

Ιστοσελίδα 
Ηλεκτρονική Δ/νση 

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 
29100 
: Χαρμπής Γεώργιος 
: 26950 22272 
: http://dide.zak.sch.gr 
: pysde@dide.zak.sch.gr 

 
 
 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: ΨΔΙΕ46ΝΚΠΔ-ΧΨΩ



15 ΠΕ04.02 ΛΥΜΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 730766 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
Λ.Τ. 

16 ΠΕ04.02 ΡΟΖΗ ΣΟΦΙΑ 730772 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
17 ΠΕ05 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 219019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
18 ΠΕ06 ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 731031 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΑ.Λ. 
19 ΠΕ82 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 732870 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 
20 ΠΕ84 ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 732991 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΑ.Λ. 
21 ΠΕ85 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 733009 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΑ.Λ. 
22 ΠΕ87.02 ΣΙΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 733124 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΑ.Λ. 
23 ΠΕ87.03 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 733146 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΑ.Λ. 
24 ΠΕ87.03 ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 225460 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΠΑ.Λ. 
25 ΠΕ87.08 ΣΤΑΜΙΡΗ ΜΑΡΙΖΑ 729470 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΠΑ.Λ. 

 
 

Εσωτερική διανομή: 
 Φ.11                 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
της Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

Πόθος Διονύσιος 
ΠΕ06, Αγγλικής 

 

ΑΔΑ: ΨΔΙΕ46ΝΚΠΔ-ΧΨΩ


		2024-05-23T12:40:36+0300
	Athens




